hanko de Pylzna. Ottiko predicator de Wey(row)a. Laurencius vica- 

-rius de Radn(i)cz. Johannes Nedwyedconis de (...) astra. 

bt caj is lbs RE a 

Nomina patronorum ecclesiae in Chotikow. 

Dominus Myloflaus. Domina Wele, uxor ipsius. Dominus Hen- 

Iynus filius ipsius. Domicellus Myka. Domina Adliczka. Elzka, uxor 

© domini Nicolai(cum) filiabus ipsius. 

%*) jinou rukou. 
9% 
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1 Nomina laicorum mortuorum in Chotikow. 
Blazius. Prziba, uxor ejus. Wachko, filius ipsorum. Marzye. 

Hodiflaus. Hoda. Jacobus. Katherina. Magdalena. Hele. Jan, Buda 

uxor ejus. C(on)radus, Petra uxor ejus. Nicolaus. Johannes clericus. 
Byetka. Jana uxor ejus.*) Matiey Liffecz. Nedka uxor ejus. Lyda. 

Weliflaus Zylowfki cum uxore. Lipoldus, Welka uxor ejus. Nedwyedek 

cum uxore. Jan Kozel cum uxore. Jan Wolek. Andreas dictus Nyemecz, 

cum filiis ipsius. Anczko de Krzymycz..... 

2° Weliflaus dictus Ozrich. Urata uxor ejus. Andreas dictus 
Duran. Jacobus dictus Leton. Anka uxor ejus. Kaczye. Andreas 
faber. Peflco judex. Marulie uxor. Woityech. Janko. Bohullaus. 

Janko fotna (?). Oldra, Kera uxor ejus. Hendl. Manye. Pauel, Mila 
uxor ejus. Nicolaus dictus Rykant. Marzye mater ejus. Mertl dictus 

Maderz. Jan Maderz**). Gita, uxor ejus. Marzye dicta Kralowiczk(a). 

Katherina. Margareta. Kuna uxor ejus Holconis. Zdil[lawa. Marga- 
reta. Woyka domestica. 

25 Thoma. Machko de Diffyna. Hodina. Pani Swatha ***). Pa- 
wel. Quaffyena +). Henzl Mynychl. Panna Wycha. Pany Raczka. - 

Strnilleze. Jacub dictus Chomuth. Janye uxor ejus. Panna Woy- 
(lawa. Pany Krzylfta. Anka. Swach. Waczlaw Rubatka. Gyta Za- 

gyeczkova Cub (...). Kaczye uxor Cunlonis fabri. Byeta. Jan dictus 
Stoklalfa. Kunelf judex. Vele uxor sua. (Danka. Marzye Paczakowa. 

Margareta. Wanye dicta Madezrowa. ...us. Gyta filia Maderi. Anka. 
(Dan. Katherzyna de Befdyekow. Wanye. ...(Svalti). ... Swata. 

3° Jacub dictus Hrb pater ejus. Bohunko uxor ejus swob (...). 
Kera dicta Hostikowa. Panna Katra monyallis).. Kaczye. Mayczka. 

Anka. Kaczka. Pertolt. Gytka filia ejus. Mareta. Dominus Ste- 
phanus. Procopius filius. Nycolaus dictus Syryltye. Hodko de Plyzna. 

Nicolaus de Pylzna dictus... Blazias et uxor ejus Spyelka. Hanczyl 

dictus placzerz. Pe(trus). Wanye uxor ejus. Wenceslaus. Marzye 
Hostykowa. Marzye de Przyechow. Wawrzenecz Kliczka. Byeta uxor 

ejus. Waczlaw Eprnyczky. Vyt Erpnyczky. Katra. Zdenka z Br (..) owa. 

Waczlaw. Machna Kla...va. Przybek. Andreas. Swyetyena. Petrus